- R**eipublica gubernatoris of Rerum publicarum funda-
scia duo principia leges mentum in legibus de re-
condere & exequi 10, 4, 7 ligione 12, 4, 2
symphonia ex diueris con- Republice confunduntur ni-
cordantibus 4, 3, 1 dos bo- si ex propriis reipublicæ le-
na dominalia qua dantur gibus gubernentur 10, 6, 1
principi 3, 8, 4 Romanæ pē- Resum publicarum similitu-
dines in speciebus & pe- do in animalibus 1, 7 in
cuniis 3, 2, 5 administratoris domestica administratio-
& medici cōparatio 1, 1, 14 nes 1, 8 vnde facta sunt
Rēpublicam regere aliud diuersæ administrationes
quam de ea disputare 3, 3, 11 & leges 2, 2, 5
Rēpublicam gerere re ipsa Rerū successus mutant respub-
& verbo de illa disputare in aliam formā 2, 2, 5
maxime differunt 17, 2, 16 Republicas regere, & philo-
Rēpublicæ antitocraticæ & sophari de his, multum
democraticæ separatos differunt 13, 3, 10
belli & pacis habebunt p̄fē Rebus publicis bonis etiam
fides 10, 1, 2 virtus inueniuntur 5, 5, 17
Rēpublicæ priuatae partici- Restitutio, nataliū fīta prin-
pant cum republica vni- cipe solum 9, 1, 44
uersali societatis vniuersa- Restitutio, nī subiecta aliena-
li hominū 1, 3 II num- ri non possunt 3, 8, 3
mixtæ quomodo sint ex Rhea qđ dignificet 12, 19, 2 & 3
mixtis principiis 1, 3 mix- Rex Romanorum nunc vi-
ta in modo adiunctrans- vente imperatore quare
et seq. habent vi- creetur, & qui creati tales
tia subiuncta in qua facile 7, 4, 24 necessarius in reli-
degenerant 5, 1, 4 mutatae gionis obseruatione & po-
ob luxuriæ principiū 2, 3, 1 teftas secularis 13, 1, 27 vt
Rēsum pub. gubernandiaris, caput corporis non debet
est bonum consilium 24, 1, omnem substantiā mem-
1, sunt naturales mutati- brorum ad se trahere 9, 1, 9
ones 22, 1, 1 mutatarum constiitutus in locum iudi-
& sublatarum causarum, cias in Israēl 6, 6, 2 Galliarū
epitome 21, 3, 3 subuersio an possit eligi imperator
ob transfigacionem man- 7, 25, 18 est maioris aucto-
datorum Dei 22, 14, 3 compo- ritatis & dignitatis quam
ditio cum metallis com- dux 7, 1 secundum qual-
paratio conueniens 5, 3, 20 itatem eorum quibus præt
trium subdiuñio & electio dicitur 6, 7, 2 duces Coloniarū
qua melior 5, 1, 29 qui 6, 7, 3 in coronatio-
ne iurans populo sape fal-
lit 7, 19, 12 ne cogat aurum
gentia pondera vel argen-
ti ex lege quorundam &
Dei 9, 2 & 3 explicatur nu-
bi non subiicit starum
populi sū decreto 13, 12, 14
illiteratus asinus corona-
tus 10, 6, 10 legitimus & iu-
nitus 6, 8, 5 pacis & belliar-
tem habere debet 10, 1, 3
- R**ex vbi non est vnuquis que ex arbitrio & pessime vivit 13, 1, 27 quando adiū possit pro ecclesiasticis re- bus, eo. iustitia debitor 4, 6, 5 qui bene regit populu & quid recte regere, contra qui male tyannus vel malus princeps 6, 8, 2
Rex non accedit ad Visogo-
thos nisi præmissis numeris
6, 15, 2 & thiopum & Lacedaemonium ex præcep-
to legum regnabat 7, 19, 7
Gallia & Francorum im-
peratori ius habuit dispo-
nendi & ordinandi sedem
apostolicam 26, 5, 9 habens
supremam potestatem ex-
tra crimen fidei, a quo de-
beat iudicari vel deponi
26, 24 Adratonum habe-
bat sexcentos electos, qui
secum viuebant, regnabat
& commoriebantur 26, 6, 2
Medorum quare se viden-
dum omnibus non præbe-
ret 24, 11, 1 Samo factus er
mercator ab Sclavis 22, 3,
11 primus Deus, qui & ho-
mini in alia dedit imperii
19, 1, 6 Gallia a quo rēpō
sūpatus militibus incedat
19, 1, 22 Gallia nō subiicit ut
statibus tegni aut comitis
& quate 24, 5, 3 primus in
orbis Adam 20, 1, 1 Persiū
ex lege non poterat ire in
expeditionem belli quin
prius sibi successorem in re-
gnō declarasset si motere-
tur 7, 9 Israēl non poterat
eligi ex alienigenis 7, 15, 17
Regis nomen ex oculum apud
Romanos, expulsis Tatqui-
num 6, 15, 1 Lacedaemones
eod. 3 Alueonis eo. 4 regis
& tyranni differētia 6, 18, 7
in manu antiquitus omnis
lex & potestas 6, 8, 4 officiū
facere iustitiam 6, 6, 4 Fran-
corum priuilegia in res ec-
clesiā 3, 7, 46

Regis

INDEX.

Regis causa orabant Persæ & aliis 8. 3. 7. & 8 Romanorum creatio, 6. 20. 6. 41. & 42. & regnandi lex præficipta a Deo, 7. 19. 15. & 16 a Lycurgo 2. 19. 17 constitutio conformis iuri naturali 6. 1. 13. & principis imago 26. 2. 1 Gygis homicidum de Candace rege, vindicatum in posteris 21. 3. 19 Regi carere malorum omnium causa, 6. 1. 3. & signum iræ Dei, eod. nō obediens morte dignus 5. & 12. principi non licet ex subditis accipere concubinas inuitas iure regio 9. 1. 45 & Deo obediendum quomodo & qua ratione cum aliud non impedit 2. 2. 8 Regem despicientes filii Belial dicti 6. 2. 2 suum Persæ adorabant 6. 5. 2 postulans sibi dari Israelicus populus san peccauerit 6. 2. 7 Rege mortuo nihil vendebatur per triudu in foro Lacedæmonie 8. 3. 7 mortuo in Gallia magistratus regii petuit a successore confirmationem & quare 9. 1. 34 mortuo in Gallia magistratus exercunt potestatem 4. 5. 38 Sethone mortuo, pro vno decem, sed diu non potuerunt regna re tumul & unus flammatus ab his obturauit 5. 4. 8 Alexandro mortuo, duces produciuntur se reges dixerunt 19. 1. 26 Reges priuati regno a Summis Pontificibus 26. 4. 12 plures quamvis infantes regnarunt & quānis mente capti 26. 5. 5 primi qui natis esse, vel ex suis imperarent vel electi in locū eorum 19. 1. 8 & principes artibus liberalibus vacabant 17. 12. 1 cur tot numeri primis seculis fuisse di-

cantur 19. 1. 9. in temporibus non subiunctur eodem modo Papæ ac imperator 26. 5. 7 electi etiam propter necessitatē defensores a populo 19. 1. 15. & seq. dicti primi populu rectores 6. 8. 3 Persarum adeuntes illos adorabant prostatim corporibus salutantes 6. 12. 9 annui bini Carthagine 7. 3. 2. semidei dicti 6. 5. 5 & principes quibus fuerint ex successione generis toto cap. 4. lib. 7. Persarum, non adibant impune, nisi vocati 8. 3. 4 quando subiunctur ecclesiæ legibus & prælatis 7. 20. 12. & quando non, eod 13. Agypti mira & magnifica adæficia fecerunt de quibus 2. 9. 17 electi per populum aliquando per senatum Romæ 7. 15. 2 quidam se dicere voluerunt Imperatores 6. 9. 8 qui volunt iudicare debent regnum alii qui iudicent relinquare, 6. 6. 15 & ibi exempla eius reprehensionis. diuersi a quibus episcopis sacratur & vbi coronentur 8. 2. 11 dum nimia religione intendunt produntur, 8. 2. 16 & ibi exempla, & 17 etiæ pontifices apud Iudaos quoque aliquando & quare 8. 2. 8 Persarum ius dicunt in purpura 6. 6. 7 dedit ex semine Abrahæ Deus 6. 2. 2 & principes collosis prægrandibus similes 6. 3. 1 a regendo dicti 6. 8. 1 vnguntur vt sacerdotes 8. 2. 11. Lacedæmonis oraculo duo dati fratres qui nunquam conuenerunt nec postea 5. 4. 6 quidam & regina monouit, 7. 6. 4 & dementes, eod. vnde dicti 9. 1. 2 & imperatores noui in templum inauguro-